Приказ Минтруда России № 86 от 24 февраля 2021 г.
Об утверждении методики расчета показателя «Количество субъектов Российской Федерации – участников федерального проекта
В целях реализации федерального проекта «Содействие занятости», входящего в структуру национального проекта «Демография», а также мониторинга его показателей приказываю:
Утвердить прилагаемую методику расчета показателя «Количество субъектов Российской Федерации – участников федерального проекта».
Министр
А.О. Котяков